
zÁKIADNÍ ŠKoLA. PRAHA 9 - ČERNÝ MosT, BŘíVENctíKŮ 114ol1, 198 oo PRAHA 9

VÝZVA PRo PoDÁNí NABíDEK

K VEňEJNÉ zAKÁzcE MALÉHo RozsAHU NA SLUŽBY

,,Renovace sportovního povrchu tě|o.vičnyškoIy..

|. VYMEZENí PINĚNíVEŘEJNÉ zAKÁzKY

1.1 Předmětem p|nění:

Předmětem p|nění této zakázkY je celková renovace povrchu tě|ocvičny o Výměře 360m2 -

přebroušení, odmaštění, kontaktníVrstva + nátěrVčetně |ajnoVání'

B|ižší specif ikace je uvedena V pří|oze č' 1této Výzvy -Výkaz \^íměr.

Předmět zakázky se rozumí Veškeré úkony související s předmětem p|nění, a to i takové
čjnnosti, které nejsou výs|ovně zmíněny v přiIožených dokumentech, a|e z povahy predmětu
pIněníje zřejmé, žejsou ktomuio nezbytné.

1'2 Místem pIněníje tě|ocvična zák|adníško|yBříVenc|{ků1140,Praha9.Proh|ídkamístapInění
po dohodě s kontaktní osobou níže uvedenou.

||' HoDNocENíA PosouzENÍ NABÍDEK

2.1 Zadavate| stanovi] pro zadání Veřejné zakázky jediné hodnoticí kritérium, kteďm je nejnižší
nabídková cena včetně DPH za p|nění ce|é zakázky' Vzh|edem ktomu, že zadavate| ].e
nep|átcem DPH, tak u účastníka, který je p|átcem DPH, se hodnotí nabídková cena včetně DPH
a u účastníka, kteiý není p|átcem DPH, 5e hodnoiícélková nabídková .ena.
Předpok|ádaná hodnota veřejné zakázky činí 118.000,- Kč bez DPH.

2.2 Nabídky budou seřazeny pod|e abso|utnÍVýše nabídkové cenY stanovené d|e odst' 2.1 od
nel.nižší po nejvyšší stím, že nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou
danou dIe předchozího odstavce'

2.3 Účastník je povinen slanovit ceIkovou nabidkovou cenu absoIutní částkou V českých korunách.

2.4 Nabídková cena V Kč bude stanovena jako cena ne].výše přípustná V členění:

cena bez DPH V Kč,*)
. 

sazba DPH V% ajejíVýše V Kč,*)

ceIková cena Včetně DPH'*)
1)týká se p|átců DPH

2.5 Nabídková cena může být měněna pouze v souvls|osti se změnou sazeb DPH čij iných daňových
předpisů majících Vljv na cenu předmětu p|nění' ZjakýchkoIi j iných důVodů nesmí být
nabÍdková cena měněna'

2.6 Nabídková cena musíobsahovat Veškeré nák|ady účastníka nutné k reaIizaci předmětu pInění'

stránka l  z3



3.1

zÁVAzNÉ pIATEBNí A oBcHoDNí PoDMíNKY

Podáním nabídky účastnik akceptuje veškeré podmínky této výzvy.

Předpok|ádaná doba p|nění:

předpok|ádanézahájenírea|izaceVeřejnézakázky L5' g.2oL7
předpok|ádanéukončenírea|izaceveřejnézakázkv 30.7!'2o!7
(sámotná |ea|izace nepřesáhne 5 dnů - přáce přoběhnou čtvťtek -

úteni v uvedeném rozpětí)

Zá|oha se n,eposkytuje. sp|atnost faktury činí 14 dnů od předání bezvadného předmětu pInéní
zadavate|i. Předmět p|nění bude předán na adrese síd|a zadavatele. o předání a převzetí
předmětu p|nění bude sepsán předáVací protoko|.

Vpřipadě nedodržení termínu dokončeni a řádného předáni předmětř p|néni Dez Vad
a nedodě|ků d|e odst' 3.2 písm. b) tohoto článku je účastník povinen zap|atit zadavateIi smIuvní
pokutu Ve výši 500,- Kč za každý den prodIení' smluvní pokutu je zadavaté| oprávněn započítat
proti poh|edáVcé účastníka.

Předmět p|něníbude vybraným účastníkem proveden na zák|adě závázné písemné objednáVky
zadavate|e, případně smlouvy, V sou|adu 5 podmínkamj této ý/zvy' Účastník bere na VědomL žé
objednávka nebo smlouva bude uveřejněna V Íegistru smIuV V souIadu s ustanovenimi zákona
č.340/201s sb., o zv|áštních podmínkách Účinnosti někteních sm|uv, uveřejňavání těchto
smluv a o registru smluv,

OBSAH NABIDKY

Nabídka bude obsahovat cenu za celý předmět pInění jak bez DPH, takvčetně DPH. Dá|e bude
nabídka obsahovat VypIněný a podepsaný výkaz Výměr, dá|e pak kopié dok|adů opravňujících
účastníka k Výkonu čin n osti VypIýVaj ící 2 předmětu veřejné 2akázky, a to:

> kopii Výpisu z obchodního rejstříku,

> kopii dokladu o oprávnění k podnikání pod|e zVIáštních práVních předpisů v rozsahu
odpovídajícim předmětu veřejné zakázky, zejména dok|adu prokazujlciho příslušné
Živnostenské oprávněni čj Iicenc|.

tHŮTAA MísTo PRo PoDÁNí NABíDE(

Předmětnou nabídku účastník doručí do 1. 9. 2017' a to osobně do kance|áře školv na adrese
Šimanovská 15, 198 oo Praha 9 V uzaVřené obálce označene| ,,Renovace tě|ocvičnv..
a nápisem: ,,Neotevírat.., v úřednich hodinách, a to v pondě|í až pátek od 8.oo hod-

do 15.o0 hod. (V poslední den Ihůty nejpozději do 1o:oo hod').

Nabídky je rovněž možné doručit prostřednictvím držitele poštovní |icence' Nabídky doručené
po termínu d|e předchozlho odstavce budou Vyřazeny. Rozhodujicim kÍiteriem je datum a Čas
obdržení nabídky zadaVateIem.

3.3

3.4

4.L

5.2

stránka 2z 3



PRAVA ZADAVATELE

zadaváte|je opř'vněn zrušit zadá nÍ této veřej né zakázky'

zadavate| sivyhřazuje právo přéd rozhodnutím o Výběru nejvhodnějšÍ nabídky ověřit, případně
vyjasnit informace před|ožené účastníkem.

6.3 ŽádÍ'|Ý ÚčastnÍk výběrového řízení nemá nárok na náhfadu v'íIoh souvisejÍcích s podánÍm
ňabídky.

V||. |DENT|F|!GčN Í ÚDAJE ZADAVATELE

zák|ednÍškola' PÍ6ha 9- cérný Most, Břívenc|íků 1140

se síd|em:
zastoupená:
lčo:
D|č:

aet. i
e-malll

602 801 090
jo. hořá.ék@seznam.cl

bankovní spojení: Komerční banka a's.
čís|o účtu: 19{03648022/0100
koítáktníosoba: JoseÍHoráček

Z'AKIÁDNÍŠKoIÁ
PrrAHA 9 - č€řnýMost

Břt' v.nclílíl 1l4o o

Bří Venc|íld 114ol1, 198 0o Přaha 1
Mgr. lQáÍou Machovou, ředitelkou ško|Y
63832836
c263832836

Příloha : Výkaz v.ýměr

Krycí list nabÍdky

v p,"," an"...'.4.'1':.É.',?!Ž..

ra Machová, ředitelka školy

strénka 3. !


